ששמו צוין בדו"ח הפעולה מיום האירוע, 21.4.25. ואולם, כעבור יומיים בלבד, טרם הזיהוי של המשיב, כתב החוקר
רס"מ מיכאל לוי במזכר, כי לאחר שצפה בסרטון יש לבטל את זיהוי החשוד עם מי ששמו נקשר בטעות לאירוע.

22. לסיכום, אני קובע שקיימת תשתית ראייתית לכאורית מספקת להוכחת העבירות המיוחסות למשיב בכל האישומים.
ניתנה היום, ט"ו סיוון תשפ"ה, 11 יוני 2025, בהעדר הצדדים.